
INXHINIERI MATEMATIKE INXHINIERI MATEMATIKE 

VITI     I VITI     II

15 SHKURT

16 SHKURT

17 SHKURT

18 SHKURT  

19 SHKURT

20 SHKURT

21 SHKURT

22 SHKURT
Analizë e Ekuacioneve me Derivate të Pjesshme      Online   Të mbartur   Ora 

12.00   

23 SHKURT

24 SHKURT Analizë e Serive Kohore             Online                203     Ora 9.00    

25 SHKURT

26 SHKURT  Analizë e Sistemeve Financiare         Të mbartur          Ora 10.00

27 SHKURT

28 SHKURT

01 MARS

02 MARS Teoria  e Trafikut në Rrjetat e Telekomunikacionit         Të mbartur    Ora 10.00                                                   

3 MARS Fizika e Materialeve Elektronike      Të mbartur     121    Ora 12.00  

4 MARS Matematikë Diskrete     203   Ora 10.00

5 MARS

6 MARS

07 MARS

08 MARS

09 MARS

10 MARS Kontrolli  Automatik            Të mbartur      Ora 10.00 Trajtimi Numerik i Sinjaleve Dydimensionale         Të mbartur   Ora 10.00  

11 MARS

12 MARS

13 MARS

14 MARS

15 MARS

16 MARS Sistemet Fotonike dhe Lazeri               203       Ora 10.00 

17 MARS
   Analizë Reale dhe  Funksionale        Të mbartur    Ora 10.00

18 MARS

19 MARS

20 MARS

21 MARS

22 MARS Algjebër dhe Logjikë Matematike      Të mbartur       Ora 10.00

23 MARS

24 MARS

25 MARS Statistikë e Aplikuar Online                    Të mbartur     Ora 10.00

26 MARS Teoria e Përcaktimit të Strategjive Optimale   +Të mbartur  203   Ora 10.00                                                   

D A T A T

 ORARI     I    PROVIMEVE   SEMESTRI    I   Cikli DYTE   MSH

                 VITI  AKADEMIK  2020 - 2021


